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Чемпіонат U-19
2020/21 25-й тур, Матч №169

Четвер, 06.05.2021, 12:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай

1 : 7

«Шахтар» Донецьк

32 Толстяк Дмитро
8 Дихтярук Олександр
4 Дяк Святослав
20 Махінка Денис-Павло
5 Грибов Єгор
18 Пастернак Назарій
17 Марків Павло-Ростислав
10 Скибінський Максим
11 Лісовенко Владислав
6 Попович Іван (К)
9 Максимець Максим

Запасні
1 Кашка Дмитро
16 Чорний Михайло
14 Кашперук Іван
13 Форманюк Павло
7 Софінський Роман
19 Хомутовський Вадим

Тренер
Кульчицький Іван

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Гулько Ілля (К)
4 Фарина Мар'ян
5 Бако Крістіан
6 Роспутько Олександр
7 Шолар Артем
8 Глущенко Антон
9 Гончарук Данило
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Капінус Дмитро
14 Булеза Андрій
15 Лосенко Іван
16 Шостак Денис
17 Кобак Едвард
18 Ющенко Олександр
19 Микитишин Артур
20 Бендера Іван

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Овчар Ігор
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 25-й тур, Матч №169
Четвер, 06.05.2021, 12:00, "Авангард", Ужгород. 15°C. Глядачі: 100

«Минай» Минай 1 : 7 «Шахтар» Донецьк
17' 8 Глущенко Антон

37' 9 Гончарук Данило

4 Дяк Святослав 43'

46' 7 Шолар Артем
15 Лосенко Іван

59' 15 Лосенко Іван

61' 5 Бако Крістіан
14 Булеза Андрій

61' 8 Глущенко Антон
19 Микитишин Артур

18 Пастернак Назарій
14 Кашперук Іван 66'

9 Максимець Максим
16 Чорний Михайло 66'

67' 6 Роспутько Олександр
16 Шостак Денис

73' 19 Микитишин Артур
6 Попович Іван

7 Софінський Роман 74'

76' 10 Сігеєв Кирило
18 Ющенко Олександр

78' 19 Микитишин Артур

20 Махінка Денис-Павло 78'

20 Махінка Денис-Павло
13 Форманюк Павло 80'

90' 19 Микитишин Артур

11 Лісовенко Владислав
19 Хомутовський Вадим 90+1'

14 Кашперук Іван 90+3'

90+4' 14 Булеза Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


